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３年連続３回目 ４年連続４回目

蓮

桜

岸 和 田 ち き り

楽 友 Ｐ

プラチナ

0

1

1

て ん て こ 舞

Ｈ Ａ Ｎ Ａ

エ コ 九 条

住 吉 ｸ

Ｆ 加 島

2

2

2

2

0

優　勝 準優勝 優　勝 準優勝

2 サ ン ｸ 第５試合

ダイヤモンド
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0 彗 星 ｸ 蓮 2第４試合
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21 18 21 19

21 18 21 15

0 も み じ ひ ま わ り 2第３試合

21 19 21 18
11 21
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21 13 21 12
0 も み じ 蓮 2第２試合

1 エ コ 九 条 ひ ま わ り 1第1試合

21 9 21

岸和田ちきり ひまわり 蓮 楽友Ｐ

決　　勝　　大　　会
2022年11月11日(金) エディオンアリーナ大阪 第２競技場

Ｅコート Ｆコート

16 21 12 21
221 13 21 14

21 11 17 21


